
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

13 березня 2020 року 

смт.Козелець 

 

№ 12-38/VIII 

 

Про припинення права  

постійного користування 

земельною ділянкою  

ТОВ «Побутовий сервіс» 
                 

Розглянувши клопотання ТОВ «Побутовий сервіс», керуючись п. 34 ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", селищна рада 

вирішила: 

1. Припинити право постійного користування на земельну ділянку площею 

0,1965 га з кадастровим номером 7422055100:72:041:0002 в смт. Козелець,     

вул. Соборності, 2, яка перебувала у постійному користуванні ТОВ «Побутовий 

сервіс» (код ЄДРПОУ 03058448)  згідно Державного акта на право постійного 

користування серії ЧН № 00032 від 29 лютого 1996 року та зареєстрованого в 

Книзі записів Державних актів на право постійного користування землею         

за № 29. 

2. Відділу земельних відносин та комунальної власності Козелецької 

селищної ради внести зміни у Державний реєстр речових прав на нерухоме 

майно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 


